SUMÁRIO

  VOL. I – N° 0097/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUINTA – 26 DE JUNHO DE 2025

LEGISLATIVO

        EXTRATO DE CONTRATO  CONTRATO Nº 017/2025-DL 012/2025 ........................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmtutoia.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0097/2025 – 26 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 017/2025-DL 012/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 017/2025-DL 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14051335/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia/MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67; CONTRATADA: AF BRITO MOREIRA; OBJETO:

Aquisição de prismas de identificação em madeira Pino envernizada,

com nomes e cargos sobrepostos em aço inox AISI 304, gravados em

baixo/alto relevo, e brasão da República em liga metálica de latão

esmaltado e banhado a ouro, destinados à Câmara Municipal de

Tutóia/MA. VALOR TOTAL: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta

reais). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75,

inciso II, da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Exercício 2025 – 01.01 – Manutenção e Funcionamento das Atividades;

01.031.0001.2.002 – Manutenção dos Serviços Administrativos da

Câmara; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente. DATA

DA ASSINATURA: 05 de junho de 2025.

Tutóia/MA, 05 de Junho de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira
Presidente

Identificador: 1485-cba90648282b20e8a650eced36ca801043ef648c

   2/3LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0097/2025 – 26 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.cmtutoia.ma.gov.br

  CÂMARA DE TUTÓIA - MA

  PRAÇA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 266 \ CENTRO \ TUTÓIA - MA \
CEP: 65580000

 Câmara de Tutóia - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE TUTOIA CAMARA MUNICIPAL:07366552000167,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=42813326000188, OU=AC
MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5, L=Tutoia, ST=MA, O=ICP-Brasil,
C=BR
assinado em: 2025-06-27 00:04:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO  CONTRATO Nº 017/2025-DL 012/2025

		2025-06-27T03:04:06+0000